CORNICE PORTAFOTO CON MAGNETE 1 

TORRE COLORATA DEGLI ANIMALI 1 

SAGOME IN LEGNO DA INFILARE 1 

AUTOCARRI 1 

LENTI CON IMPUGNATURA COLORATA 3 

INNAFFIATOIO DA 1 LT CF DA 4 CF 3 

RASTRELLO BABY 10 

PALETTA MEDIA 10 

La spesa complessiva prevista è pari a  € 112,16 ( centododici/16) più IVA 24,68 per un totale di € 136,84 

(centotrentasei/84) ; 

2. di indicare il seguente CIG B6EC477063 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura;   

3. di impegnare la spesa di  € 112,16 ( centododici/16) più IVA 24,68 per un totale di € 136,84 (centotrentasei/84 ) per 

le finalità di cui sopra, a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2025 - Categoria e voce di destinazione 

capitolo P2/4  Sezione Primavera; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.